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LOCALE COD OGGETTO PREZZO N. IMPORTO PARZIALI
Uff 1 SC01 SCRIVANIA L Dim. variabili 485,00€        1 485,00€                 

CASS CASSETTIERA 40*55*60 200,00€        1 200,00€                 
MS2 MOBILE DI SERVIZIO 90/100*45/50*80/130h 240,00€        1 240,00€                 
MS3 MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE 370,00€        1 370,00€                 
MAV MOBILE ALTO ANTE CIECHE/VETRATE  90/100*45*200 485,00€        2 970,00€                 
R1 TAVOLO TONDO o QUADRATO 4P 260,00€        1 260,00€                 
SED1 SEDUTE DA LAVORO GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 240,00€        2 480,00€                 
SED2 SEDUTE VISITATORE 4 GAMBE CON BRACCIOLI 195,00€        6 1.170,00€              
APP APPENDIABITI CON PORTAOMBRELLI 50,00€          1 50,00€                   
CST CESTINO 10,00€          1 10,00€                   

4.235,00€              4.235,00€     

Uff 2 SC01 SCRIVANIA L Dim. variabili 485,00€        1 485,00€                 
CASS CASSETTIERA 40*55*60 200,00€        1 200,00€                 
MS2 MOBILE DI SERVIZIO 90/100*45/50*80/130h 240,00€        1 240,00€                 
MAV MOBILE ALTO ANTE CIECHE/VETRATE  90/100*45*200 485,00€        2 970,00€                 
MS3 MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE 90*45/50*60h 370,00€        1 370,00€                 
SED1 SEDUTE DA LAVORO GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 240,00€        2 480,00€                 
SED2 SEDUTE VISITATORE 4 GAMBE CON BRACCIOLI 195,00€        2 390,00€                 
APP APPENDIABITI CON PORTAOMBRELLI 50,00€          1 50,00€                   
CST CESTINO 10,00€          1 10,00€                   

3.195,00€              3.195,00€     

Aula 3 R2 TAVOLO RIUNIONE 10/12 p 800,00€        1 800,00€                 
MS2 MOBILE DI SERVIZIO 90/100*45/50*80/130h CON TOP UNICO 235,00€        3 705,00€                 
MS3 MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE 90*45/50*60h 370,00€        1 370,00€                 
MAV MOBILE ALTO ANTE CIECHE/VETRATE  90/100*45*200 485,00€        1 485,00€                 
SED3 SEDUTE RIUNIONE GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 200,00€        14 2.800,00€              
APP APPENDIABITI CON PORTAOMBRELLI 50,00€          2 100,00€                 
CST CESTINO 10,00€          2 20,00€                   

5.280,00€              5.280,00€     

Aula 4 SC02 SCRIVANIA  CON PIANO RETTANGOLARE 200*80/90*72 300,00€        4 1.200,00€              
SC04 SCRIVANIA CON PIANO RETTANGOLARE 120/160*80/90*72 230,00€        1 230,00€                 
CASS CASSETTIERA 40*55*60 200,00€        1 200,00€                 
SED1 SEDUTE DA LAVORO GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 240,00€        1 240,00€                 

SED4

SEDUTE  TELAIO 4 GAMBE VERNCIATO NERO O CROMATO, 
SCHIENALE E SEDUTA TIPO POLIPROPILENE,CON  
BRACCIOLI, UNIBILI CON SISTEMA DI FISSAGGIO E IMPILABILI 60,00€          20 1.200,00€              

APP APPENDIABITI CON PORTAOMBRELLI 50,00€          2 100,00€                 
CST CESTINO 10,00€          2 20,00€                   

3.190,00€              3.190,00€     

Aula 5 SC03 SCRIVANIA CON PIANO RETTANGOLARE 160/180*80/90*72 290,00€        1 290,00€                 
CASS CASSETTIERA 40*55*60 200,00€        1 200,00€                 
MAV MOBILE ALTO ANTE CIECHE/VETRATE  90/100*45*200 485,00€        1 485,00€                 
MS2 MOBILE DI SERVIZIO 90/100*45/50*80/130h 240,00€        1 240,00€                 
R3 TAVOLO RIUNIONE 8/10 p 600,00€        1 600,00€                 
SED1 SEDUTE DA LAVORO GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 240,00€        1 240,00€                 
SED2 SEDUTE VISITATORE 4 GAMBE CON BRACCIOLI 195,00€        2 390,00€                 
SED3 SEDUTE RIUNIONE GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 200,00€        10 2.000,00€              
APP APPENDIABITI CON PORTAOMBRELLI 50,00€          2 100,00€                 
CST CESTINO 10,00€          2 20,00€                   

4.565,00€              4.565,00€     

Arch 6 SC04 SCRIVANIA CON PIANO RETTANGOLARE 120/160*80/90*72 230,00€        1 230,00€                 
MS3 MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE 90*45/50*60h 370,00€        1 370,00€                 
CASS CASSETTIERA 40*55*60 200,00€        1 200,00€                 
SED2 SEDUTE VISITATORE 4 GAMBE CON BRACCIOLI 195,00€        1 195,00€                 
MAV MOBILE ALTO ANTE CIECHE/VETRATE  90/100*45*200 485,00€        1 485,00€                 
MAC MOBILE ALTO ANTE CIECHE  90/100*45*200 450,00€        2 900,00€                 
SED1 SEDUTE DA LAVORO GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 240,00€        2 480,00€                 
APP APPENDIABITI CON PORTAOMBRELLI 50,00€          1 50,00€                   
CST CESTINO 10,00€          1 10,00€                   

2.920,00€              2.920,00€     

corridoio MS1 MOBILE DI SERVIZIO 150*45/50*60/80h 445,00€        1 450,00€                 
APP APPENDIABITI CON PORTAOMBRELLI 50,00€          2 100,00€                 
CST CESTINO 10,00€          4 40,00€                   

590,00€                 590,00€        
TOTALE 23.975,00€  

Nota: L'importo è leggermente superiore, ma contando nel ribasso è possibile rientare nella somma ammessa IVA 5.034,75€     
COMPLESSIVO 29.009,75€   

12/04/2013 Ufficio Tecnico - Geom. Stefano Puppola



COD OGGETTO PREZZO N. IMPORTO
APP APPENDIABITI CON PORTAOMBRELLI 50,00€          11 550,00€                 
CASS CASSETTIERA 40*55*60 200,00€        5 1.000,00€              
CST CESTINO 10,00€          13 130,00€                 
MAC MOBILE ALTO ANTE CIECHE  90/100*45*200 450,00€        2 900,00€                 
MAV MOBILE ALTO ANTE CIECHE/VETRATE  90/100*45*200 485,00€        7 3.395,00€              
MS1 MOBILE DI SERVIZIO 150*45/50*60/80h 445,00€        1 450,00€                 
MS2 MOBILE DI SERVIZIO 90/100*45/50*80/130h CON TOP UNICO 235,00€        3 705,00€                 
MS2 MOBILE DI SERVIZIO 90/100*45/50*80/130h 240,00€        3 720,00€                 
MS3 MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE 90*45/50*60h 370,00€        4 1.480,00€              
R1 TAVOLO TONDO o QUADRATO 4P 260,00€        1 260,00€                 
R2 TAVOLO RIUNIONE 10/12 p 800,00€        1 800,00€                 
R3 TAVOLO RIUNIONE 8/10 p 600,00€        1 600,00€                 
SC01 SCRIVANIA L Dim. variabili 485,00€        2 970,00€                 
SC02 SCRIVANIA  CON PIANO RETTANGOLARE 200*80/90*72 300,00€        4 1.200,00€              
SC03 SCRIVANIA CON PIANO RETTANGOLARE 160/180*80/90*72 290,00€        1 290,00€                 
SC04 SCRIVANIA CON PIANO RETTANGOLARE 120/160*80/90*72 230,00€        2 460,00€                 
SED1 SEDUTE DA LAVORO GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 240,00€        8 1.920,00€              
SED2 SEDUTE VISITATORE 4 GAMBE CON BRACCIOLI 195,00€        11 2.145,00€              
SED3 SEDUTE RIUNIONE GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 200,00€        24 4.800,00€              

SED4

SEDUTE  TELAIO 4 GAMBE VERNCIATO NERO O CROMATO, 
SCHIENALE E SEDUTA TIPO POLIPROPILENE,CON  
BRACCIOLI, UNIBILI CON SISTEMA DI FISSAGGIO E IMPILABILI 60,00€          20 1.200,00€              

TOTALE 23.975,00€            

12/04/2013 Ufficio Tecnico - Geom. Stefano Puppola




